
 
Drejtoria Rajonale Tirane 

OSSH  sh.a  Drejtoria  Rajonale Tirane                                                        Adresa : Rr. Reshit Petrela,Perballe Dispanserise Tiranë, Shqipëri                                                                                                                                                   
NIPT: L81530018E 
 

 

Nr.__________ Prot.                                                                                       Tiranë, më __/__/2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT1) 

19.08.2024 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “ELEKTROINVEST” shpk., me adrese: Rruga e Kavajes 

(Brenda Fabrikes se Qelqit), Tirane. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur sherbime – Marreveshje Kuader, mbi kufirin e lartë 

monetar” (me mjete elektronike). 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Riparim i Transformatorëve deri 1.8 MVA per tension TM/TU 

me afat te realizimit te kontrates 12 (dymbedhjete) muaj nga nenshkrimi i Kontrates/Marrveshjes 

Kuader, me fond limit 196,448,400  (njeqind e nenetedhjete e gjashte milion e katerqind e dyzet e 

tete mije e katerqind) leke pa TVSH ose: konvertuar ne 1,959,194 (nje milion e nenteqind e 

pesedhjete e nente mije e njeqind e nentedhjete e kater) euro pa TVSH bazuar ne kursin e kembimit 

date 05.07.2024 (1 Euro= 100.27). 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit REF-12265-07-05-2024 

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 37 datë 15 Korrik 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

                                                           
1Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm 

me vlera përkatëse të ofruara:  

Operatori Ekonomik “ELEKTROINVEST” sh.p.k me  NIPT  J62103004A.   

Vlera  195,145,400 (Njeqind e e netedhjete e pese milion e njeqind e dyzet e pese mije e 

katerqind) leke pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 

*  *  * 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik 

ELEKTROINVEST sh.p.k me adrese: Rruga e Kavajes (Brenda Fabrikes se Qelqit), Tirane se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 195,145,400 (njeqind e e netedhjete e pese milion e njeqind 

e dyzet e pese mije e katerqind) leke pa TVSH leke / totali i pikëve të marra 100 është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria Rajonale Tiranë e OSSH sh.a / Njesia e 

Prokurimit me adrese: Rruga “Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tiranë, Shqipëri, sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej __________, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar.  

 

Ankesat:  nuk ka 

 

 

Shenim: Referuar Nenit 96 te Ligjit nr. 162 date. 23.12.2020 , i ndryshuar“Periudha e Pritjes”, 

pika 2. “Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet”, shkronja b) në 

rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues, u vendos 

qe te hidhet njoftimi perfundimtar i fituesit. 
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 Titullari  i Autoritetit  Kontraktor 

  Darling HOXHA  

  Drejtor  i  Drejtorise  Rajonale  Tirane   

  Operatori  i Sistemit  te Shperndarjes  

 


